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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52206055R

2. Data e Regjistrimit 06/10/2025
3. Emri i Subjektit medconnecta
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Rruga e Barrikadave” 46, “Alvita Dent”, 
“Kati 4, Tiranë 1000, Shqipëri 

1.936.400,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë në fushën e turizmit 
mjekësor dhe dentar, duke përfshirë, por pa u kufizuar në: 
shërbime ndërmjetësimi dhe referimi midis pacientëve dhe 
ofruesve të kujdesit shëndetësor, promovimin dhe 
marketingun e trajtimeve dentare, mjekësore, kozmetike dhe 
estetike, organizimin dhe lehtësimin e udhëtimit të 
pacientëve, transportit, akomodimit dhe shërbimeve të 
lidhura, konsulencë, asistencë dhe mbështetje ndaj klientëve 
në lidhje me trajtimet mjekësore jashtë vendit, si dhe 
angazhimin në çdo veprimtari tjetër që lidhet me shëndetin, 
mirëqenien dhe turizmin, të lejuar nga legjislacioni në fuqi.
Andret Varfi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2025 Deri: 30/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Andret Varfi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 484.100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dorjan Spaho
13.1 Vlera e kapitalit Para: 484.100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Margarita Spaho
14.1 Vlera e kapitalit Para: 484.100,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Erma Gjenari
15.1 Vlera e kapitalit Para: 484.100,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: medconnecta
E-Mail: andretidesign@gmail.com  
Telefon: 0697572220  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-531096-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582101-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2026 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Rruga e 
Barrikadave”, Kompleksi “Turdiu”, Kati 4, Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Rruga e 
Barrikadave”, Kompleksi “Turdiu”, Kati 2, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-586997-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.03.2026, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Rruga e 
Barrikadave” 46, “Alvita Dent”, “Kati 4, Tiranë 1000, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Rruga e 
Barrikadave”, Kompleksi “Turdiu”, Kati 4, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A75322-0656-4CA7-999F-1F2F2DDF7A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85F48D0-AE8D-40D2-9B20-626F9CE831CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9D1F1B-AD2A-495E-9B87-7885CBEA0C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5CB910-398F-4B64-82F5-8F52E27A91AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E57E032-789B-499E-B1A5-FBDC968E06BD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1E9505-1E89-4DF7-9D4A-62D413FB02B9

